Schulbeteiligung

Ermittlung der kostendeckenden Aufwendungen pro Schiiler

IGS Augustfehn

Ergebnishaushalt - Aufwendungen

Gebaude (143007)

Personalkosten

Aufwendungen fiir Sach- und Dienstleistungen
Aufw. Interne Leistungsbeziehung Bauhof
Abschreibungen

Schulbetrieb (135006)

Personalkosten

Aufwendungen fiir Sach- und Dienstleistungen
Aufw. Interne Leistungsbeziehung Bauhof
Abschreibungen

sonstige ordentliche Aufwendungen

Ergebnishaushalt - Ertrage
Gebadude (143007)

Auflosungsertrage aus Sonderposten
privatrechtliche Entgelte

Schulbetrieb (135006)

Zuwendungen und allgemeine Umlagen
Auflosungsertrage aus Sonderposten
privatrechtliche Entgelte

Aufwendungen abzgl. Ertrage insgesamt:
Anzahl Schiiler zum Stichtag 01.09. des V)
kostendeckender Betrag je Schiiler

abz. Interessenquote (20%)

2022 (Plan)

143.500,00 €
150.300,00 €

20.000,00 €
162.500,00 €

77.100,00 €
118.200,00 €
10.000,00 €
55.400,00 €
14.600,00 €

29.000,00 €
300,00 €

23.000,00 €
1.600,00 €
12.000,00 €

685.700,00 €
607
1.129,65 €

903,72 €



